ОБРАЗЕЦ-ИЗВЕШТАЈ ЗА ИСКОРИСТЕНИ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ПРЕТХОДНАТА 2025 ГОДИНА ЗА
[bookmark: _Hlk103239630] спортските клубови, спортските здруженија, спортистите и другите физички и правни лица од областа на спортот



I.(пополнуваат спортските клубови, спортските здруженија, спортистите кои добиле средства)

1.Износ на доделени средства од општина Битола- ________________________ денари


2.Реализирани (искористени средства)-_____________________________ денари


3.Начин на искористување на средствата (наведете за кои активности сте ги потрошиле доделените средства); Прилог соодветна документација за докажување на начинот на искористување на средствата-фискални сметки, фактури, потврди и слично (копии или оригинал)

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

II.-(пополнуваат спортските клубови, спортските здруженија, спортистите кои не добиле средства)


Во текот на 2026 година на здружението _______________________________________ не му се доделени средства од Буџетот на општината Битола.




	
____________, 2026 год.	                            ___________________________________________

Б и т о л а	                                                       Име, презиме и функција на овластено лице

                                                                            ___________________________________________
                                                   М.П
                                                                                                              Потпис
